
 

 

TERMÍN: sobota 12.10.2019 
ČAS:  8:00 - 16:00 
MÍSTO: Brněnská přehrada, zázemí závodu Kozí Horka, ul. Rakovecká, Brno – Bystrc 
SRAZ:  tramvajová zastávka Přístaviště, resp. smyčka autobusu (viz. mapka)  
  nebo u restaurace Zahrádka na Kozí horce 
 
INFORMACE K DOPRAVĚ:  
Vzhledem k tomu, že začínáme s přípravou tratě v časných ranních hodinách, organizujeme odvoz 
dobrovolníků. Máme k dispozici autobus, který bude viditelně označený, že je připravený pro vás 
dobrovolníky. Odjíždí se od tramvajové zastávky Přístaviště, resp. od smyčky autobusu  
(viz. mapka), a to od 6:45. Opakovaně se pak budeme vracet až do odvozu posledního 
dobrovolníka (cca 8.30). Kdo půjde pěšky, může dojít do zázemí závodu na Kozí horce a hlásit se 
u restaurace Zahrádka na Kozí horce, kde dostanete další pokyny. Zaparkovat lze na mapce  
s vyznačenou parkovací plochou "P". 
 

 
 
Budeme velmi rádi, pokud se Vám podaří přesvědčit ještě někoho z Vašich přátel nebo známých, 
aby se také přidal mezi dobrovolníky a pomohl nám v den závodu. 
 
Při slavnostním ceremoniálu vyhlašování vítězů proběhne mezi dobrovolníky losování  
o částku 5.000,- Kč (věnovanou běžeckou speciálkou TRIEXPERT). 
 
NÁPLŇ PRÁCE:  prezence závodníků, úschovny, občerstvovací stanice, hlídání na trati, 
   předávání medailí, VIP prostory 
 
OBČERSTVENÍ: na svačinu bude připravena plněná bageta, voda + teplý oběd  
   (dostanete kupóny) 
 
S SEBOU:  pánové: pracovní rukavice (mohou se hodit), dobrou náladu,  
   pro jistotu teplejší oblečení, příp. pláštěnku, bude se pracovat i venku  
 
KONTAKT:    následující telefonní čísla si prosím uložte do svých telefonů: 
   - Petr Božek 724 870 607 
   - Jan Huppert 733 679 954 
   - Lenka Bertová 702 669 608 
 
Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
Lenka Bertová 


